NAZWA HIGRADE 101 XX
Wysokiej klasy wąż kompozytowy do przesyłu:  paliw lotniczych włącznie z
paliwami typu JET, biopaliw, oraz oleju napędowego i benzyn w transporcie
drogowym i kolejowym. Posiada wysoką odporność chemiczną  i mocną
konstrukcję, zapewniającą długi okres użytkowania.
Opis
- biokomponenty i bioestry
- paliwa i produkty ropopochodne

robocze
(bar)
Ciśnienie
rozrywające
(bar)
Mini.
promień
zagięcia
(mm)
Standard.
długość
rolki
(m)
 Ciężar
(kg/m)
Higrade 101 XX-020* 20 15 75 75 40 0.78
Higrade 101 XX-025* 25 15 75 100 40 0.94
Higrade 101 XX-032* 32 15 75 125 40 1.27
Higrade 101 XX-040* 40 15 75 140 40 1.49
Higrade 101 XX-050 50 15 75 180 40 2.18
Higrade 101 XX-065 65 15 75 220 40 3.09
Higrade 101 XX-075 75 15 75 180 40 3.66
Higrade 101 XX-100 100 15 75 400 40 5.28
Higrade 101 XX-150 150 15 75 757 40 11.90
Higrade 101 XX-200 200 15 75 800 40 16.20
Higrade 101 XX-250 250 15 75 1000 25 22.78
Higrade 101 XX-300 300 15 75 1200 25 31.78
W Ę Ż E  I  S Z Y B K O Z Ł Ą C Z A  D L A  P R Z E M Y S Ł U
TICON sp. zo.o.
62-020 Swarzędz
Jasin ul. Poznańska 37